

Data e hora da consulta: 06/07/2022 08:32

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	557

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/07/2022	Ordinário	0013291-14.2021	-	4.207,54

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.095.318/0001-40	TRACE INDUSTRIA DE CORTINA EIRELI	
Endereço		
ANTONIO LUIZ SOARES 220	GALPAO 000A BOA VIAGEM	51210-050
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

21AT0018
SEI N.º 0013291-14.2021.6.17.8000
Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm

Local da Entrega

-

Informação Complementar

010/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 06/07/2022 08:32

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	4.207,54

Subelemento 51 - PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Persiana horizontal em alumínio, lâmina de 25mm, com pintura eletrostática na cor branca, trilho superior em alumínio, com tampa, bastão em acrílico transparente com terminal, cordão de acionamento em fio de nylon, com freio e ajustador, cadarço de apoio em fio nylon e trilho inferior em alumínio, com tampa, com todos os acessórios necessários para viabilizar a instalação (parafusos, buchas, etc). GARANTIA: 12 meses Marca: Real Persianas Fabricante: Real Industria de Persianas e Cortinas Ltda Modelo / Versão: Persiana, material: alumínio, tipo: horizontal 25mm. Unidade: m². Demais especificações de acordo com o item 1 da ARP 18/2021 vinculada ao PE 22/2021. Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 18/2021 vinculada ao PE 22/2021.	4.207,54

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2022	Inclusão	35,35750	119,0000	4.207,54

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/07/2022 17:35:39

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/07/2022 13:30:00

Data e hora da consulta: 06/07/2022 08:33

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	558

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/07/2022	Ordinário	0016374-04.2022.6.17	0,0000	5.230,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
30.060.599/0001-10	CS REI DO PLASTICO LTDA	12235-450
Endereço		
MADAGASCAR 101 JARDIM PARAISO		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DOS CAMPOS	SP	(12) 3346-3054

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

195/000
22AT0044
SEI 0016374-04.2022.6.17.8000
CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO
PEDIDO DE ATA Nº 44 / 2022 - CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO (1899411) - SECOM

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 44/2022.

Informação Complementar

07001005000272022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	05/07/2022 17:35:39	Alteração

Data e hora da consulta: 06/07/2022 08:33

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	5.230,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - CADEIRA REFEITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 42 CM, ALTURA 75 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXA, COM BRAÇOS	5.230,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/07/2022	Inclusão	100,00000	52,3000	5.230,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

05/07/2022 17:35:39

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

05/07/2022 13:30:00

Data e hora da consulta: 07/07/2022 08:39

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	559

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2022	Global	0019634-26.2021.6.17	0,0000	1.142,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.231.948/0001-60	AMANDA MARIA DA ROCHA MOTA 05223366204	69909-800
Endereço		
DA ESCOLA 230 GALPAO VILA ACRE		
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

185/000
2022NECT
SEI 0019634-26.2021.6.17.8000
FITA ADESIVA

Local da Entrega

AV. RUI BARBOSA, Nº 320, GRAÇAS, RECIFE/PE, CEP 52.011-040, NO HORÁRIO DAS 08H ÀS 13H, DE SEGUNDA A SEXTAS-FEIRA, NO PRAZO MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

Informação Complementar

07001006000042022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/07/2022 17:50:48	Alteração

Data e hora da consulta: 07/07/2022 08:39

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.142,40

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FITA ADESIVA, MATERIAL PVC, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVA	1.142,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2022	Inclusão	680,00000	1,6800	1.142,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

06/07/2022 17:50:48

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

06/07/2022 13:36:19

Data e hora da consulta: 07/07/2022 08:38

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	560

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2022	Global	0019634-26.2021.6.17	0,0000	197,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.312.414/0001-21	FERNANDA AMBROSIO ALCANTARA 10795559607	33239-056
Endereço		
MANOEL GUERRA 259 CASA LUNDCEA		
Município	UF	Telefone
LAGOA SANTA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

185/000
2022NECT
SEI 0019634-26.2021.6.17.8000
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO
PEDIDO COTACÃO ELETRONICA Nº 04/2022 (1865654)

Local da Entrega

AV. RUI BARBOSA, Nº 320, GRAÇAS, RECIFE/PE, CEP 52.011-040, NO HORÁRIO DAS 08H ÀS 13H, DE SEGUNDA A SEXTAS-FEIRA, NO PRAZO MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO

Informação Complementar

07001006000042022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/07/2022 17:50:48	Alteração

Data e hora da consulta: 07/07/2022 08:38

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	197,80

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 25 CM, ALTURA 5 CM, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO VISUAL INTERNA, FIXAÇÃO AUTO-ADESIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 FORMATO E TEXTO CONFORME MODELO	197,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2022	Inclusão	20,00000	9,8900	197,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

06/07/2022 17:50:48

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

06/07/2022 13:36:19

Data e hora da consulta: 08/07/2022 14:35

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	562

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/07/2022	Ordinário	0014848-02.2022.6.17	0,0000	17.200,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.213.219/0001-86	PORTAL INDUSTRIA, SERVICO E COMERCIO DE CONFE	58340-000
Endereço		
JUCELINO KUBITSCHECK 525 CONJ JOSE FELICI CENTRO		
Município	UF	Telefone
SAPE	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

220/000
22AT0042
SEI 0014848-02.2022.6.17.8000
VESTES TALARES e TOGAS DIÁRIAS E VESTES TALARES e TOGAS DE GALA
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITENS 1 E 2 - TOGAS (1901063) - SECOM.

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 42/2022.

Informação Complementar

07001005000182022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/07/2022 14:18:09	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 14:35

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

17.200,00

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Vestes talares Togas Diárias Características do tecido: de gabardine com el stano acetinado (97% poliéster e 3% elastano), textura acetinada; respirab ilidade; durabilidade e resistência (que não se esgarce rápido); solidez e uniformidade de cor; secagem rápida, que proporcione bom caimento sem estic ar quando pendurados em cabides. Características costuras: Veste Talar toda forrada e com o nome do magistrado bordado, na parte interna das costas, logo abaixo do colarinho; Cordão (torçal) e pingente (borla) em fio de seda, na cor preta (com espessura mínima de 3 cm); A veste talar tem fechamento frontal com colchetes; Acabamento deve ser de perfeita qualidade, linha 100% poliés ter/algodão, não se admitirá linhas de costuras tortas, desencontradas, em alt uras desiguais.	6.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2022	Inclusão	10,00000	620,0000	6.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Vestes talares Togas de Gala. Características do tecido: de gabardine com el astano acetinado (97% poliéster e 3% elastano), resistente ao amarrotamento, t extura acetinada, respirabilidade, durabilidade e resistência (que não se esga rce rápido), solidez e uniformidade de cor, secagem rápida, que proporcione bo m caimento sem esticar quando pendurados em cabides. Obs.: A toga de gala dos desembargadores agrega um jabor branco e um punho de renda. Toga toda forrad a e com o nome do magistrado bordado com aprego, na parte interna das costas, logo abaixo do colarinho; Cordão (torçal) e pingente (borla) em fio de seda, na cor preta (com espessura mínima de 3 cm). Pala das costas 35 cm de altura; E tiquetas : com o nome do Desembargador e cargo. (os nomes serão enviados no p edido de ata). As pregas das costas são de fora para dentro, medindo 2cm e têm uma brecha central de 4cm; Pala das costas 35 cm de altura; Etiquetas : co m o nome do Desembargador e cargo. (os nomes serão enviados no pedido de ata) As pregas das costas são de fora para dentro, medindo 2cm e têm uma brecha c entral de 4cm;	11.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/07/2022	Inclusão	10,00000	1.100,0000	11.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

08/07/2022 14:18:09

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/07/2022 14:18:09	Alteração

Data e hora da consulta: 08/07/2022 14:35

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

08/07/2022 13:38:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/07/2022 14:18:09	Alteração

Data e hora da consulta: 12/07/2022 09:16

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	563

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449040	70316	INV SOFTRW

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2022	Ordinário	0022484-53.2021.6.17	0,0000	14.496,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.222.717/0001-62	AJGF SOLUCOES E ENGENHARIA EIRELI	44200-000
Endereço		
VIANA BANDEIRA 119 SALA 01 CENTRO		
Município	UF	Telefone
SANTO AMARO	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

310/000
SEI 0022484-53.2021.6.17.8000
LICENÇA ANUAL DO SOFTWARE BIZAGI MODELER
TERMO DE REFERÊNCIA - STIC SEMIC 1796046

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº36/2022.

Informação Complementar

07001005000362022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/07/2022 09:16

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	14.496,96

Subelemento 05 - AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Licenças anuais do software Bizagi Modeler - versão mais recente.	14.496,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	16,00000	906,0600	14.496,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

11/07/2022 18:29:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

11/07/2022 13:34:43

Data e hora da consulta: 12/07/2022 09:17

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	564

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449040	70316	INV SOFTRW

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2022	Ordinário	0022484-53.2021.6.17	0,0000	12.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.310.432/0001-31	RAUL FERNANDES DO NASCIMENTO 37862560809	06602-290
Endereço	UF	Telefone
DA ESCOLA 127 JARDIM LINDOMAR	SP	
Município	UF	Telefone
JANDIRA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

308/000
SEI 0022484-53.2021.6.17.8000
LICENÇA PERMANENTE DO PACOTE CORELDRAW GRAPHICS SUITE
TERMO DE REFERÊNCIA - STIC SEMIC 1796046

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº36/2022.

Informação Complementar

07001005000362022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/07/2022 09:17

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	12.000,00

Subelemento 05 - AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - Licenças permanentes do pacote CorelDRAW Graphics Suite - versão mais recente.	12.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	5,00000	2.400,0000	12.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

11/07/2022 18:29:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

11/07/2022 13:34:42

Data e hora da consulta: 12/07/2022 09:17

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	565

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449040	70316	INV SOFTRW

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
11/07/2022	Ordinário	0022484-53.2021.6.17	0,0000	4.524,39

Favorecido

Código	Nome	CEP
34.806.377/0001-54	STAR RUM INFORMATICA EIRELI	41180-000
Endereço		
LUIS VIANA FILHO 1773	EDF PARALEL SABOEIRO	
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

330/000
SEI 0022484-53.2021.6.17.8000
LICENCA PERMANENTE DO PACOTE OFFICE HOME E BUSINESS
TERMO DE REFERÊNCIA - STIC SEMIC 1796046

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº36/2022.

Informação Complementar

07001005000362022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/07/2022 09:17

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449040 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNI	4.524,39

Subelemento 05 - AQUISICAO DE SOFTWARE PRONTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - Licenças permanentes do pacote Office Home & Business - versão mais recente.	4.524,39

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/07/2022	Inclusão	9,00000	502,7100	4.524,39

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

11/07/2022 18:29:14

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

11/07/2022 13:34:42

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:45

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	567

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	MAT AQUOUT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/07/2022	Ordinário	0016771-63.2022.6.17	0,0000	3.216,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

238/000
22AT0051
SEI 0016771-63.2022.6.17.8000
REMOVEDOR À BASE DE SOLVENTE
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITEM 28 - REMOVEDOR À BASE DE SOLVENTE (1905645)

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 51/2022.

Informação Complementar

07001005000252022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/07/2022 15:13:45	Alteração

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:45

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.216,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00028 - Removedor Nome: Removedor	3.216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2022	Inclusão	200,00000	16,0800	3.216,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/07/2022 15:13:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

13/07/2022 13:36:35

Data e hora da consulta: 14/07/2022 08:53

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	568

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	LVO REPADA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/07/2022	Ordinário	0013904-97.2022.6.17	0,0000	916,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30640-040
Endereço		
DESEMBARGADOR RIBEIRO D 183 BARREIRO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

263/000
22AT0035
SEI 0013904-97.2022.6.17.8000
PILHAS ALCALINAS
PEDIDO DE ATA Nº 35 / 2022 - PILHA ALCALINA (1876938)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº35/2022.

Informação Complementar

07001005000032022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/07/2022 15:13:45	Alteração

Data e hora da consulta: 14/07/2022 08:53

Usuário: ***.020.454-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	916,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	233,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2022	Inclusão	50,00000	4,6700	233,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO RECARREGÁVEL , SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V	682,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/07/2022	Inclusão	150,00000	4,5500	682,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/07/2022 15:13:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

13/07/2022 13:36:35

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:47

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	570

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2022	Ordinário	0016786-32.2022.6.17	0,0000	61.680,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
33.787.082/0001-15	TOTALPACK COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI	30855-075
Endereço		
AV. MARCELO DINIZ XAVIER, 400, BAIRRO CALIFORNIA		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	31-99379-0853

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

262/000
22AT0059
SEI 0016786-32.2022.6.17.8000
FITA ADESIVA, FITILHO PLÁSTICO E PAPEL EMBRULHO
PEDIDO DE ATA Nº 59 / 2022 - FITA, FITILHO E PAPEL EMBRULHO (1906731) - SECOM

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 59/2022.

Informação Complementar

07001005000252022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/07/2022 15:13:45	Alteração

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:47

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	61.680,05

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 50 M , LARGURA 50 MM, COR BEGE	60.060,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	14.000,0000	4,2900	60.060,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - FITILHO, PESO 1.000 G, MATERIAL POLIPROPILENO	1.278,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	75,00000	17,0500	1.278,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00011 - PAPEL KRAFT, GRAMATURA 110 G/M2, LARGURA 120 MM, COR PARDA, APLICAÇÃO EMBALAGENS	341,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	2,00000	170,6500	341,30

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/07/2022 15:13:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

13/07/2022 13:36:35

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:47

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	571

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2022	Ordinário	0009561-58.2022	-	1.250,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA	52061-430
Endereço		
VISCONDE DE OURO PRETO 71 CASA FORTE		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0022
SEI N.º 0009561-58.2022.6.17.8000
MATERIAL DE EXPEDIENTE

Local da Entrega

-

Informação Complementar

264/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/07/2022 15:13:45	Alteração

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:47

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.250,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 34 - Papel almaço (pautado), celulose vegetal, 75 g/m², com pauta de margem; 297 mm x 210 mm; na cor branca. Marca: ASTRAL Fabricante: ASTRAL Modelo/Versão: ASTRAL. Unidade: Pacote 10 folhas. Demais especificações de acordo com o item 34 da ARP 22/2022 vinculada ao Pregão 012/2022. Obs.: Condições de pagamento e entrega de acordo com as cláusulas 05 e 09 da ARP 22/2022 vinculada ao Pregão 012/2022. Pedido de Acréscimo/Supressão Contratual SECOM 1883742 - SECOM.	1.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	625,00000	2,0000	1.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/07/2022 15:13:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

13/07/2022 13:36:35

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:48

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	572

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2022	Ordinário	0013893-68.2022	-	7.820,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	71070-522
Endereço		
22 (POLO DE MODAS) 03 QUADRAQE 40 GUARA II		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	55.61.3036.5808

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

22AT0034
SEI Nº 0013893-68.2022.6.17.8000
Balizador de fila

Local da Entrega

-

Informação Complementar

243/000

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/07/2022 15:13:45	Alteração

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:48

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

7.820,00

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 22- BALIZADOR DE FILA ZEBRADO (Pedestal zebrado) - eleições Confeccionado três partes: 1. Base soprada em PP (polipropileno); 2. Tubo em PVC rígido; 3. Tampa injetada em Poliacetal com dois ganchos, do mesmo material da tampa e opostos em suas extremidades, para encaixe de correntes plásticas. Especificações Técnicas: Modelo: zebrado, Peso aproximado: 4,00 kg, Altura total aproximada: 95cm, Diâmetro tubo aproximado: 5cm, Diâmetro base aproximado: 23cm, Cor: preto e amarelo. Unid. unidade. Demais especificações de acordo com o item 22 da ARP 34/2022, vinculada ao Pregão nº 03/2022 - Eletrônico do TRE-PE. Pedido de Acréscimo/Supressão Contratual SECOM 1896768 - SECOM.	7.820,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	200,00000	39,1000	7.820,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/07/2022 15:13:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

13/07/2022 13:36:35

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:48

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	573

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2022	Ordinário	0017237-57.2022.6.17	0,0000	12.625,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.013.839/0001-27	L & E DIVERSIDADE COMERCIAL LTDA	96080-100
Endereço	UF	Telefone
FELIPE DOS SANTOS 372 AREAL	RS	53-33031132
Município	UF	Telefone
PELOTAS	RS	53-33031132

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

262/000
22AT0048
SEI 0017237-57.2022.6.17.8000
FITA ADESIVA
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITEM 06 - FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO (1907511) - SECOM

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 48/2022.

Informação Complementar

07001005000252022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/07/2022 15:13:45	Alteração

Data e hora da consulta: 13/07/2022 18:48

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.625,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00006 - FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 50 M , LARGURA 48 MM, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO EM GERAL, COR MARROM	12.625,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2022	Inclusão	2.500,00000	5,0500	12.625,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

13/07/2022 15:13:45

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

13/07/2022 13:36:35

Data e hora da consulta: 15/07/2022 08:56

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	574

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2022	Ordinário	0017170-92.2022.6.17	0,0000	3.408,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	58030-110
Endereço	UF	Telefone
ESPIRITO SANTO 251 SALA 02 DOS ESTADOS	PB	
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

164/000 157/000
22AT0062
SEI 0017170-92.2022.6.17.8000
CADEADO E CHAVE DEFENDA
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITENS 1, 2 E 8 - CADEADOS E CHAVE FENDA (1906129) E INFORMAÇÃO 17806 (1910380)

Local da Entrega

CONDICÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº62/2022.

Informação Complementar

07001005000412022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/07/2022 19:36:13	Alteração

Data e hora da consulta: 15/07/2022 08:56

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.408,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO	824,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	80,00000	10,3000	824,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO	370,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	20,00000	18,5000	370,00

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00008 - CHAVE DE FENDA, MATERIAL AÇO TEMPERADO, CABO POLIPROPILENO, TAMANHO 1/8 X 3 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HASTE MIQUELADA E CROMADA, TIPO PONTA CHATA	2.214,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	200,00000	11,0700	2.214,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/07/2022 19:36:13

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/07/2022 14:32:12

Data e hora da consulta: 15/07/2022 08:52

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	575

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2022	Ordinário	0017180-39.2022.6.17	0,0000	2.245,78

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	98410-000
Endereço	UF	Telefone
PERU 80 SALA 02 CENTRO	RS	(55)3739-1043
Município	UF	Telefone
TAQUARUCU DO SUL	RS	(55)3739-1043

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

164/000 157/000
22AT0063
SEI 0017180-39.2022.6.17.8000
CADEADO - CHAVE DE FENDA - CHAVE TESTE - FITA DE SINALIZACAO
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITENS 03, 04, 05, 07, 09 E 10. (1906487) E TERMO DE RETIFICAÇÃO SECOM
1909375

Local da Entrega

CONDICÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº63/2022.

Informação Complementar

07001005000412022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/07/2022 19:36:13	Alteração

Data e hora da consulta: 15/07/2022 08:52

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.245,78

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, ALTURA 30 MM, LARGURA 40 MM, ALTURA HASTE 30 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 40	424,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	20,00000	21,2300	424,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 45, COM TRAVA, QUANTIDADE CHAVES 2 UN	517,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	20,00000	25,8700	517,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - CADEADO, MATERIAL LATÃO MACIÇO, MATERIAL HASTE AÇO INOXIDÁVEL, COR AMARELA, ALTURA 40 MM, LARGURA 50 MM, ALTURA HASTE 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS Nº 50	492,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	15,00000	32,8300	492,45

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00009 - Chave De Teste Elétrico Nome: Chave De Teste Elétrico	811,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	79,00000	10,2700	811,33

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ORSON SANTIAGO LEMOS
***.240.454-**
14/07/2022 19:36:13

Data e hora da consulta: 15/07/2022 08:52

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/07/2022 14:32:12

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/07/2022 19:36:13	Alteração

Data e hora da consulta: 14/07/2022 20:36

Usuário: ***.053.764.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	578

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2022	Ordinário	0016942-20.2022.6.17	0,0000	400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA	52061-430
Endereço		
VISCONDE DE OURO PRETO 71 CASA FORTE		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

173/000
22AT0046
SEI 0016942-20.2022.6.17.8000
PINCEL ATÔMICO
PEDIDO DE ATA Nº 46 / 2022 - PINCEL ATÔMICO (1903158) - SECOM

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 46/2022.

Informação Complementar

07001005000432022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/07/2022 19:36:13	Alteração

Data e hora da consulta: 14/07/2022 20:36

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	400,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	100,00000	2,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	100,00000	2,0000	200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/07/2022 19:36:13

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/07/2022 14:32:12

Data e hora da consulta: 14/07/2022 20:37

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	579

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/07/2022	Ordinário	0016942-20.2022.6.17	0,0000	2.400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.292.106/0001-22	BML COMERCIAL LTDA	52061-430
Endereço		
VISCONDE DE OURO PRETO 71 CASA FORTE		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

264/000
22AT0046
SEI 0016942-20.2022.6.17.8000
PINCEL ATÔMICO
PEDIDO DE ATA Nº 46 / 2022 - PINCEL ATÔMICO (1903158) - SECOM

Local da Entrega

PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ARP 46/2022.

Informação Complementar

07001005000432022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	14/07/2022 19:36:13	Alteração

Data e hora da consulta: 14/07/2022 20:37

Usuário: ***.053.764-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.400,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00005 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	1.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	650,00000	2,0000	1.300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MARCA IMPRESSA, APLICAÇÃO USO EM PAPEL E PAPELÃO	1.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/07/2022	Inclusão	550,00000	2,0000	1.100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

14/07/2022 19:36:13

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

14/07/2022 14:32:12

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:33

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	583

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/07/2022	Ordinário	0017180-39.2022.6.17	0,0000	281,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	98410-000
Endereço	UF	Telefone
PERU 80 SALA 02 CENTRO	RS	(55)3739-1043
Município	UF	Telefone
TAQUARUCU DO SUL	RS	(55)3739-1043

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

265/000
22AT0063
SEI 0017180-39.2022.6.17.8000
FITA DE SINALIZAÇÃO
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITENS 03, 04, 05, 07, 09 E 10. (1906487) E INFORMAÇÃO 17818 (1910583)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº63/2022.

Informação Complementar

07001005000412022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 16:36:04	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:33

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	281,40

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00010 - FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 200 M, LARGURA 7 CM, COR PRETA E AMARELA, APLICAÇÃO DEMARCAÇÃO E ISOLAMENTO	281,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	20,00000	14,0700	281,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/07/2022 16:36:04

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

15/07/2022 13:36:53

Data e hora da consulta: 19/07/2022 09:02

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	584

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/07/2022	Ordinário	0016783-77.2022.6.17	0,0000	11.700,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA LTDA	23020-110
Endereço		
GASPAR DE LEMOS 200 QUADRA 1 LOTE8 GUARATIBA		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

262/000
22AT0057
SEI 0016783-77.2022.6.17.8000
PAPEL EMBRULHO
PEDIDO DE ATA Nº 57 / 2022 - PAPEL EMBRULHO FOLHA (1906775) - SECOM

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº57/2022.

Informação Complementar

07001005000252022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 16:36:15	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2022 09:02

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	11.700,00

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - PAPEL EMBRULHO, TIPO PAPEL KRAFT, APRESENTAÇÃO FOLHA, LARGURA 66 CM, COMPRIMENTO 96 CM, MODELO LISO, COR PARDA, GRAMATURA 110 G/M2, APLICAÇÃO EMBALAGEM	11.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	10.000,0000	1,1700	11.700,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/07/2022 16:36:15

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

15/07/2022 13:36:53

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:34

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	586

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/07/2022	Ordinário	0017180-39.2022.6.17	0,0000	3.831,37

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.950.671/0001-07	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	98410-000
Endereço		
PERU 80 SALA 02 CENTRO		
Município	UF	Telefone
TAQUARUCU DO SUL	RS	(55)3739-1043

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

246/000
22AT0063
SEI 0017180-39.2022.6.17.8000
CHAVE DE FENDA - CHAVE TESTE
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITENS 03, 04, 05, 07, 09 E 10. (1906487) E INFORMAÇÃO 17818 (1910583)

Local da Entrega

CONDICÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA: DE ACORDO COM AS CLAUSULAS 05 E 09 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº63/2022.

Informação Complementar

07001005000412022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 16:36:15	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:34

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.831,37

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - CHAVE DE FENDA, MATERIAL AÇO TEMPERADO, CABO POLIPROPILENO, TAMANHO 3/16 X 5 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA FOSFATIZADA, TIPO PONTA PHILIPS	2.486,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	200,00000	12,4300	2.486,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00009 - Chave De Teste Elétrico Nome: Chave De Teste Eletrico	1.345,37

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	131,00000	10,2700	1.345,37

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/07/2022 16:36:15

Gestor Financeiro

DARIO QUEIROZ MACIEL NUNES FILHO

***.471.014-**

15/07/2022 16:10:04

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:37

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	588

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339031	70323	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2022	Ordinário	0017339-79.2022.6.17	0,0000	27.450,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
01.756.582/0001-01	J. R. MACHADO COMERCIO E SERVICOS	21380-170
Endereço		
COLUMBIA 80 QUINTINO BOCAIUVA		
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3355-3230 / 3357-8652.

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

188/000
22AT0065
SEI Nº 0017339-79.2022.6.17.8000
AQUISIÇÃO DE MEDALHAS
PEDIDO DE ATA PEDIDO 1 - ITENS 1, 2, 3, 4 E 5 -MEDALHAS DE HONRA (1908122) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 21/22 E ARP 65/22

Informação Complementar

07001005000212022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 16:36:16	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:37

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339031 - PREMIACOES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTR.	27.450,00

Subelemento 05 - ORDENS HONORIFICAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 37 G , ACABAMENTO BANHADA COM OURO, ESPESSURA 3,5 MM	6.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	34,00000	200,0000	6.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 37 G , ACABAMENTO BANHADA COM PRATA, ESPESSURA 3,5 MM	5.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	25,00000	200,0000	5.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 37 G , ACABAMENTO BANHADA COM BRONZE, ESPESSURA 3,5 MM	5.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	25,00000	200,0000	5.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 37 G , ACABAMENTO BANHADA COM PRATA, ESPESSURA 3,5 MM	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	17,00000	200,0000	3.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - MEDALHA, MATERIAL LATÃO, DIÂMETRO 50 MM, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO, PESO 37 G , ACABAMENTO BANHADA COM PRATA, ESPESSURA 3,5 MM	7.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/07/2022	Inclusão	29,00000	250,0000	7.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

18/07/2022 16:36:15

Data e hora da consulta: 19/07/2022 08:37

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

18/07/2022 14:12:02

Versão	Data/Hora	Operação
002	18/07/2022 16:36:16	Alteração

Data e hora da consulta: 20/07/2022 08:48

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	590

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2022	Ordinário	0016769-93.2022.6.17	0,0000	63.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.176.836/0001-00	RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	88110-450
Endereço		
BRASILIA 370 LOJA 01 BELA VISTA II		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE	SC	(48)3034-5070

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

160/000
22AT0049
SEI Nº 0016769-93.2022.6.17.8000
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
PEDIDO DE ATA ARP 49-2022 (1900920) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 25/22 E ARP 49/22

Informação Complementar

07001005000252022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2022 15:27:45	Alteração

Data e hora da consulta: 20/07/2022 08:48

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	63.000,00

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00041 - LENÇO DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, COMPRIMENTO 21 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MACIO E TRIPLO	63.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	35.000,0000	1,8000	63.000,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

19/07/2022 15:27:45

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

19/07/2022 13:29:12

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:41

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	591

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	339030	70323	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/07/2022	Global	0019634-26.2021.6.17	0,0000	493,45

Favorecido

Código	Nome	CEP
45.332.507/0001-80	GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	77410-040
Endereço		
PERNAMBUCO 2.089 QUADRA94 SETOR CENTRAL		
Município	UF	Telefone
GURUPI	TO	6292205886

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

185/000
2022NECT
SEI Nº 0019634-26.2021.6.17.8000
REVESTIMENTO PISO
TR- MATERIAIS - AQUISIÇÃO PISO TÁTIL E SINALIZAÇÃO ACESSIBILIDAD (1709884) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 004/22

Informação Complementar

07001006000042022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 15:30:20	Alteração

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:41

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	493,45

Subelemento 44 - MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E OUTROS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - REVESTIMENTO PISO, MATERIAL CONCRETO, APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, LARGURA 20 CM, COMPRIMENTO 20 CM, ESPESSURA 2 CM, COR BÁSICA CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LADRILHO HIDRÁULICO 25 DADOS	493,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/07/2022	Inclusão	71,00000	6,9500	493,45

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

20/07/2022 15:30:20

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

20/07/2022 13:26:36

Data e hora da consulta: 22/07/2022 13:42

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	593

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70323	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
21/07/2022	Ordinário	0015952-63.2021.6.17	0,0000	26.149,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
40.160.185/0001-16	RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI	50110-400
Endereço		
CORONEL VIRGILIO DE MED 57 SANTO AMARO		
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

197/000
2022NECT
SEI Nº 0015952-63.2021.6.17.8000
MESAS RETANGULARES
TR- MATERIAIS 1º (1665862) - SECOM

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N 054/2022

Informação Complementar

07001005000542022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/07/2022 13:37:39	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2022 13:42

Usuário: ***.326.924-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	26.149,80

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MESA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO AGLOMERADO, MATERIAL BORDA PVC, COMPRIMENTO 1,80 CM, LARGURA 0,80 CM, ALTURA 73,50 CM, ESPESSURA TAMPO 25 MM, FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO	26.149,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/07/2022	Inclusão	60,00000	435,8300	26.149,80

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

22/07/2022 13:37:39

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

21/07/2022 13:28:43

Data e hora da consulta: 25/07/2022 08:40

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	596

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	70323	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/07/2022	Ordinário	0016785-47.2022.6.17	0,0000	92.300,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.793.363/0001-18	F DE ARAUJO FIGUEREDO EMBALAGENS EIRELI	50630-430
Endereço	UF	Telefone
RAMIRO COSTA 156 PRADO	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

262/000
22AT0058
SEI 0016785-47.2022.6.17.8000
CAIXA DE PAPELÃO
PEDIDO DE ATA Nº 58 / 2022 - CAIXA DE PAPELÃO PARA EMBALAGEM (1900285)

Local da Entrega

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E ENTREGA DE ACORDO COM CLÁUSULAS 05 E 09 DA ARP 58/2022,
VINCULADA AO PREGÃO Nº25/2022 - ELETRÔNICO

Informação Complementar

07001005000252022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/07/2022 15:49:03	Alteração

Data e hora da consulta: 25/07/2022 08:40

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	92.300,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - CAIXA, MATERIAL PAPELÃO ONDULADO, COMPRIMENTO 30 CM, LARGURA 30 CM, ALTURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNDO REFORÇADO	92.300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/07/2022	Inclusão	26.000,0000	3,5500	92.300,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

22/07/2022 15:49:03

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

22/07/2022 15:32:55

Data e hora da consulta: 27/07/2022 09:15

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	599

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	0100000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/07/2022	Ordinário	0016383-63.2022.6.17	0,0000	12.636,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.774.090/0001-17	ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXXOES - EDUCACAO EMPRE	41820-020
Endereço		
TANCREDO NEVES, CENTRO 274 BLOCO A CAMINHO DAS ARVORES		
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(71)3176-3388

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
94	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	II	-	

Descrição

218/000
2022NECT
SEI Nº 0016383-63.2022.6.17.8000
CURSO ACESSIBILIDADE SIMPLIFICADA NO SETOR PÚBLICO
TERMO DE REFERÊNCIA-SERVIÇOS DIVERSOS-RES.341/2019 SEDOC 1895903
OBS: PODERÃO SER APLICADAS A EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 86 E 87 DO ESTATUTO LICITATÓRIO.

Local da Entrega

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA / PROJETO BÁSICO

Informação Complementar

07001007000052022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/07/2022 16:10:13	Alteração

Data e hora da consulta: 27/07/2022 09:15

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	12.636,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso aperfeiçoamento / especialização profissional	12.636,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2022	Inclusão	1,00000	12.636,0000	12.636,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/07/2022 16:10:13

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/07/2022 13:59:05

Data e hora da consulta: 27/07/2022 09:13

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	600

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167662	0100000000	339039	70320	PE CAPPAC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/07/2022	Ordinário	0013666-78.2022.6.17	0,0000	6.250,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.003.671/0001-53	CONSULTRE CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	29100-011
Endereço		
AV. CHAMPAGNAT, 645, SL 502, ED. PALMARES - CENTRO		
Município	UF	Telefone
VILA VELHA	ES	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
94	INEXIGIBILIDADE				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	25	-	II	-	

Descrição

218/000
2022NECT
SEI 0013666-78.2022.6.17.8000
CURSO GESTÃO DA COMUNICAÇÃO DIGITAL E MÍDIAS SOCIAIS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
TERMO DE REFERÊNCIA-SERVIÇOS DIVERSOS-RES.341/2019 SEDOC 1865682
OBS: PODERÃO SER APLICADAS À EMPRESA CONTRATADA, NO CASO DE DESCUMPRIMENTO DE SUAS OBRIGAÇÕES, AS PENALIDADES DE PRAXE PREVISTAS NOS ARTIGOS 86 E 87 DO ESTATUTO LICITATÓRIO

Local da Entrega

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA-SERVIÇOS DIVERSOS-RES.341/2019 SEDOC 1865682

Informação Complementar

07001007000042022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/07/2022 16:10:13	Alteração

Data e hora da consulta: 27/07/2022 09:13

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	6.250,00

Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Curso aperfeiçoamento / especialização profissional	6.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/07/2022	Inclusão	1,00000	6.250,0000	6.250,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ORSON SANTIAGO LEMOS

***.240.454-**

26/07/2022 16:10:13

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

26/07/2022 13:59:05

Data e hora da consulta: 29/07/2022 08:38

Usuário: ***.289.254.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70010	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.790.065/0001-00	AV AGAMENON MAGALHÃES, 1160 GRACAS	52010-904
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(081) 3194-9200 PABX

Ano	Tipo	Número
2022	NE	603

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167661	0100000000	449052	70316	INV EQUITIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/07/2022	Ordinário	0007003-16.2022.6.17	0,0000	29.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.111.167/0001-98	BOREAL BRASIL TECNOLOGIA EIRELI	04089-014
Endereço		
DOS MARACATINS 1217 CONJ 302 INDIANOPOLIS		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

309/002
2022NECT
SEI Nº 0007003-16.2022.6.17.8000
COLETOR DE DADOS
TERMO DE REFERÊNCIA - STIC SEMIC 1873964

Local da Entrega

CONFORME EDITAL DO PREGÃO 52/22 E TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO ÚNICO)

Informação Complementar

07001005000522022 - UASG Minuta: 070010

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	28/07/2022 15:14:23	Alteração

Data e hora da consulta: 29/07/2022 08:38

Usuário: ***.289.254-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	29.000,00

Subelemento 35 - MATERIAL DE TIC (PERMANENTE)

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - COLETOR DADOS, TIPO OFF-LINE, APLICAÇÃO CONTROLE DE ACESSO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS LEITURA DE CÓDIGO DE BARRAS E INTERFACE ETHERNET,	29.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/07/2022	Inclusão	5,00000	5.800,0000	29.000,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO JOSE DO NASCIMENTO

***.291.294-**

28/07/2022 15:13:34

Gestor Financeiro

ROBSON COSTA RODRIGUES

***.220.628-**

28/07/2022 15:14:23